PRTFËITURA DË
sÃo coN ç

A
Ato
NîEDO AMAR

CONSTRUINDO UMÀ NOVA }.IISTÔRIÀ

JJ6

trESTADO DO CDARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DD SÃO GQNÇAI.,O DO

'dlt

TERMO DE HOMOLOGAçÂO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Rural, Sr. DANIELA

MÉRCIA NUNES MATOS, vem no uso de suas atribuiçöes legais, de acordo com o que determina

o art.26 da Lei 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, e considerando o que consta do presente

processo administrativo, HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação No 20.12|2022-SDAR em

favor da empresa: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ (ENEL) com o valor global estimado na

ordem de R$ 15.514.91 (quinze mil quinhentos e quatorze reais e noventa e um centavos) com

prazo previsto para conclusão da obra no período de 60 (sessenta) dias a contar da data de

assinatura do Termo de Execução de Obra Elétrica, objetivando a CONTRATAçÄO DA

CoMPANHTA ENERGÉflCA DO CEARÁ - ENEL PARA EXECUçÃO DA EXTENSÃO DE REDE DE

DtsrRrBurçÃo er 38ot22ov - soB 2200s95604 Do MERCADo pÚBuco LocALtzADo NA

SEDE Do MUNIcíPlo DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE/CE, dererminando que se proceda

à publicação do devido extrato,

São Gonçalo do Amarante -CE, 26 de Þezembro de 2022.

DANIELA
o

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RURAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:. 62.670-000 - São

Gonçalo do Amarantc - CE FoneÆax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:
prefeituramunicipal@pmsga,com.br - Site: http://qww,,saoeonc,alodoamarante.ce.eov.brl

NUNES MATOS
DE DESPESAS

PRËFEITURA DË
sÃo GoNçAro
DO AMARANTE
coNsrRUlNDo uua Nova nr$lóBr¿

J91

w
:r'

ESTADO DO CEARA
PREFETTURA MUNTCTPAI DE SÃO GONÇALO DO

EXTRATO pE DTSPENSA pE LTCTTAçÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Rural do Município de
SAO GONçALO DO AMARANTE, em cumprimento da homologação procedida, Íaz publicar o
extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação no. 20.1212022-SDAR, a seguir:
objeto CoNTRATAçÃO DA COMPANHTA ENERGÉT|CA DO CEARÁ - ENEL PARA EXECUçÃO
DA EXTENSÃO O¡ REDE DE DTSTRTBUTçÃO BT 38O(22OV - SOB 2200595604 DO MERCADO
púBlrco LocALrzADo NA sEDE Do MuNtcíplo or sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE;
Favorecido: COMPANHIA ENERGÉflCn DO CEARÁ (ENEL) com o valor global estimado na

ordem de R$ 15.514.91 (quinze mil quinhentos e quatorze reais e noventa e um centavos) com
prazo previsto para conclusão da obra no período de 60 (sessenta) dias a contar da data de
assinatura do Termo de Execução de Obra Elétrica; Fundamento Legal: artigo 24, inciso XXll, da
Lei 8.666/93, e suas alteraçöes. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Ordenadora de
Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Rural, Sr. DANIELA MÉRCIA NUNES

MATOS.

São Gonçalo do Amarante -CE, 26 de Dezembro de 2022.

-*NuNEs MArosDANIELA MÉ
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RURAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, n' 120 - CEP: 62.670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0B-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.s?osoncalodoamarante.ce.gov.br/

PRËFEITURA ÞË
sÃo GoNçAro
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÖRIÀ

J â.8

ESTADO DO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO

Certifico para os devidos fins, que, na data de 26 de Dezembro de 2022, foi afixado no Quadro
de avisos (flanelógrafo) do setor de licitaçöes do Município de SÃO GONÇALO DO
AMARANTE/CE, o Extrato da Dispensa de Licitação no. 20.1212022-SDAR, referente à

coNTRATAçÃo on coMpANHrA ENERcÉTrcA Do CEARÁ - ENEL PARA ExEcuçÃo DA
EXTENSÃO DE REDE DE DTSTRTBUTçÃO BT 38O(22OV - SOB 220059s604 DO MERCADO
púBLtco LocALtzADo NA sEDE Do MuNrcípro o¡ sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE.
Favorecidos: COMPANHIA ENERGÉTICA Do CEARÁ - CoELcE (ENEL) com o valor global
estimado na ordem de R$ 15,514,91 (quinze mil quinhentos e quatorze reais e noventa e um
centavos) com prazo previsto para conclusão da obra no período de 60 (sessenta) dias a contar
da data de assinatura do Termo de Execução de Obra Elétrica.

São Gonçalo do Amarante -CE, 26 de Dezembro de 2022.

DANTELA tr-#uNEs MAros
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RURAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP 62.670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE FoneÆax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoeonc?lodoamarante,ce.ggv.brl